АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

________________________ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ________________________
393310 Тамбовская область., р.п. Инжавино, ул. Советская, д. 28; тел.2-74-39,

2-44-07

П Р И К А З

Л

01.02.2021 № 17

О проведении YIII муниципального конкурса одарённых детей систем
дошкольного и дополнительного образования детей «Инжавинские Искорки»

В соответствии с районным планом массовых мероприятий с
обучающимся на 2021 год, в целях раннего выявления и развития способных,
одарённых детей, оказания методической и практической помощи
педагогическим работникам в сопровождении детской художественной
одарённости, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга» (Любакова М.В.) провести 29 марта
2021 года муниципальный конкурс одарённых детей систем дошкольного и
дополнительного образования детей «Инжавинские Искорки» (далее
Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
4. Руководителям муниципальных образовательных организаций

обеспечить участие обучающихся в Конкурсе в соответствии с Положением.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации Инжавинского района
Соколову О.А.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых